
 
 
 
           

 � � � � � � � � � � 	 
 � � � � 	
2006 m.sausio 27 d. Nr.TS-1.9 

Rokiškis 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m.liepos 8 d.nutarimo Nr.511 
(pakeisto 1997 m.balandžio 14 d.nutarimu Nr.357 „Dėl biudžetinių įstaigų ir organizacijų 
darbuotojų darbo apmokėjimo sąlygų dalinio pakeitimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a: 
 2006 m. iki gruodžio 31 d. mokėti 50 procentų tarnybinio atlyginimo dydžio priedus, 
neviršijant 2006 metų darbo mokos fondo: 
 Rokiškio krašto muziejaus direktorei Nijolei Šniokienei dėl didelio muziejaus pastatų 
skaičiaus ir ploto, jų priežiūros ir restauravimo apimties augimo, papildomai priskirtų turizmo 
informacijos funkcijų bei ruošimąsi finansavimui iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų; 
 Rokiškio rajono savivaldybės vešiosios bibliotekos direktorei Alicijai Matiukienei už gerus 
bibliotekinio darbo rezultatus, aktyvų dalyvavimą projektuose, spartų bibliotekų kompiuterizavimą 
ir materialinės bazės gerinimą; 
 Rokiškio kultūros rūmų direktorei Nidai Lungienei už renginių įvairiapusiškumą, 
novatoriškumą, didelį jų kiekį, už darbo vietų kompiuterizavimą ir jaunimo veiklos suaktyvinimą. 
 Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos vadovui Kęstučiui Šlamui už didelį 
dėmesį ugniagesių mokymui, jų veiklai bei darbo drausmei, nenormuotą darbo laiką. 
 
 
Meras     Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Petras Blaževičius,71345 

 


